24

Раздел IV «Формы»
ОБРАЗЕЦ

	№ ________

«_____» _____________ 20__ год

	Начальнику управления
экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

С.А.Наумову

ЗАПРОС О РАЗЪЯСНЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ КОНКУРСНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ

(заполняется на каждый лот отдельно)

Наименование заявителя конкурса: ________________________________________________________

Почтовый адрес заявителя конкурса: _______________________________________________________
E-mail заявителя, направившего запрос: ____________________________________________________
Наименование предмета конкурса: _________________________________________________________

Конкурс № _________ Предмет конкурса ___________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

который состоится «____» _________ 20 ___ г. в «____» часов «____» минут.

                                                       (дата и время вскрытия конвертов)

Прошу Вас разъяснить следующие положения конкурсной документации:
	№

п/п
	Раздел конкурсной
документации

	Ссылка на пункт
конкурсной документации, положение которого
следует разъяснить
	Содержание запроса о разъяснении положений конкурсной документации

	(Руководитель (должность))

	Подпись

	(Ф.И.О.)

М.П.
(при наличии печати)